2025 年 3月 25日

信州イスラーム世界勉強会 会員募集要項（新規・継続）

■ 勉強会趣旨

「信州イスラーム世界勉強会」は、長野県内外の市民有志が自由かつ客観的な眼で自分たちに

とってどんどん身近で重要な存在となりつつある、イスラーム教徒やイスラーム世界の動向を

知り・考えてそれを自分たち自身の生き方や日本・世界の針路に役立てようとする学びあいの

広場です。2015 年 12 月のキックオフミーティグ以降、様々な催しにこれまで参加いただいた皆様

に、またいろいろな形でご支援・ご協力いただいた皆様に心より感謝申し上げます。パレスチナ・ガ

ザの状況が爆発しウクライナ戦争が止まぬ今、分断と混沌の世界に対峙するために私たちと共に

学んでみませんか？

勉強会のイベント（定例会など）については、下記のウェブサイトおよびブログで案内しております。

ウェブサイト：https://www.shinshu-islam.com/

ブログ：https://muslimworld.naganoblog.jp/

■ 年会費

正 会 員：5,000円

賛助会員 ：一口1,500円

（口数自由。出来るだけ二口でのご寄付をお願いします。また、有料イベントについては、

参加料のご負担をお願いします。）

 学生会員 ：1,500円

 年会費の使途：信州イスラーム世界勉強会は、会員・顧問の皆さまの篤志によって運営されています。

           年会費は、会場費・資料作成代・講師招聘の際の交通費等に充てられています。

■ 会員特典

会費納入済みの正会員・学生会員の皆さまには、定例会・e－定例会等の勉強会主催のイベントに

無料で参加いただけます。ZOOM ウェービナー等オンラインで開催される企画も、昨今のWEB事情を

考慮し基本的には会員に限って公開されます。（告知・広報の目的で、会員・非会員を問わず公開する

場合があります。）

また、勉強会のイベント・参加申込については、ホームページ・Blog 等での告知に先だって、メールマガジ

ン等の形でご連絡をし、優先的にお席を確保いたします。

■ 継続会員の皆さまへ

定例会等信州イスラーム世界勉強会の活動は、会員の皆さまの篤志によって支えられています。

会員の皆さまの継続的なご支援に改めて御礼申し上げます。2025年度の会員登録と会費お支払いを

お願い申し上げます。

■ 申込方法

以下の URL かQR コードから お名前／お名前のフリガナ／メールアドレスを登録のうえ画面

右上の送信をクリックしてください。スマホからもアクセス可能です。

 https://x.gd/YvCxV

折り返し、ご登録のメールアドレスに、会費決済用のメールを送信いたします。

（クレジットカード決済／口座振込がご利用いただけます。返信に数日かかる

場合があります）

※会員申込についてなど、

勉強会への御連絡には info@shinshu-islam.com または、0263-50-6614に

ご連絡ください。

https://www.shinshu-islam.com/
https://muslimworld.naganoblog.jp/
https://x.gd/YvCxV
mailto:info@shinshu-islam.com